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مربی جدید برای انگلیس و اسپانیا
تردید درباره عملکرد
 آلاردایس و لوپتگی

سرانجام پس از کش وقوس های فراوان،  �
اتحادیه فوتبال انگلیس سرمربی جدید تیم ملی 
فوتبال این کشور را انتخاب و معرفی کرد. به 
گزارش سایت ۹۰، پس از رقابت های یورو ۲۰۱۶ 
و حذف سه شیرها در مرحله یک هشتم نهایی 
با شکست برابر ایسلند، روی هاجسون از سمت 

مربیگری این تیم استعفا داد.
 به دنبال استعفای مربی سرشناس انگلیسی، 
مسئولان اتحادیه فوتبال مذاکرات  و تلاش خود 
را برای انتخاب بهترین گزینه جانشینی هاجسون 
آغاز کردند و در بررسی های اولیه چندین مربی 
به عنوان کاندیدای احراز این پست معرفی شدند 
که در میان آنها نام هایی مانند یورگن کلینزمن 
آلمانی، گری نویل، ادی هو، سم آلاردایس و آرسن 
ونگر به چشم می خورد؛ اما روز گذشته اتحادیه 
فوتبال پس از گفت وگوهای طولانی با گزینه های 
مورد نظر و بررسی های زیاد، سم آلاردایس را 
به عنوان سرمربی جدید سه شیرها انتخاب کردند 
و به او مأموریت دادند تا در اولین اقدام، تیم ملی 
را برای رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ 

آماده کند. 
سم آلاردایس متولد ۱۹۵۴ در انگلیس است 
که در دوران بازی خود در پست هافبک توپ 
می زد. مربی ۶۱ ساله انگلیسی تا به امروز ۲۵ سال 
تجربه مربیگری در تیم های مختلف را در کارنامه 
خود دارد. آلاردایس در تیم های پرستون نورث، 
لیمریک، بلکپول، نات کاونتی، بولتون، ساندرلند، 
نیوکاسل، بلکبرن و وستهام به عنوان سرمربی 
حضور داشته است. پیش از انتخاب به عنوان 
مربی تیم ملی، آلاردایس هدایت تیم ساندرلند را 

بر عهده داشت. 
آلاردایس گرچه در تیم های زیادی کار کرده؛ 
اما در عرصه مربیگری هم افتخار خاصی به 
دست نیاورده است. قهرمانی لیگ دسته اول 
ایرلند همراه با لیمریک، قهرمانی دسته سوم لیگ 
انگلیس در تیم ناتس کانتی، حضور در پلی آف 
لیگ دسته اول انگلیس همراه با بولتون و حضور 
در پلی آف چمپیونزشیپ با تیم وستهام، از جمله 
دستاوردهای دوران مربیگری آلاردایس هستند. 
باید دید آلاردایس با این کارنامه می تواند مربی 

موفقی برای انگیس باشد. 
در اسپانیا هم فدراسیون فوتبال این کشور 
اعلام کرد خولن لوپتگی، هدایت تیم ملی این 
کشور را برعهده خواهد گرفت. ویسنته دل بوسکه 
که از سال ۲۰۰۸ سرمربی اسپانیا بود، پس از 
ناکامی اسپانیا در یورو ۲۰۱۶ از سمتش استعفا 

داد. 
این مربی اسپانیایی که سابقه مربیگری 
تیم های زیر ۱۹، ۲۰ و ۲۱ ساله های اسپانیا را بر 
عهده دارد، همراه با تیم زیر ۱۹ و ۲۱ ساله های 
اسپانیا قهرمان اروپا شده است. لوپتگی ۴۹ ساله 
در سال ۲۰۱۴ هدایت پورتو را برعهده گرفت و در 
ژانویه ۲۰۱۶ از سرمربیگری این باشگاه برکنار شد. 
او همچنین سابقه هدایت تیم رایو وایکانو و تیم 

دوم رئال  مادرید را هم در کارنامه خودش دارد. 

فوتبال خارجى

 زنگ خطر برای کاروان تزارها
محرومیت دوومیدانی روسیه 

پابرجا ماند
ورزشکاران دوومیدانی کار روس  آخرین امید  �

خودشان برای حضور در المپیک ریو را از دست 
دادند. دادگاه حکمیت ورزش (CAS) پنجشنبه 
درخواست تجدیدنظر کمیته المپیک روسیه درباره 
محرومیت ورزشکاران دوومیدانی این کشور از 
حضور در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو را رد کرد. 
دلیل مثبت شدن  به  ۶۸ دوومیدانی کار روس  
تست دوپینگشان با حکم اتحادیه بین  المللی 
فدراسیون  های دوومیدانی از حضور در المپیک ریو 
محروم شده بودند. این تصمیم فشار روی کمیته 
بین المللی المپیک برای محروم کردن کاروان روسیه 
از حضور در المپیک ریو را بیشتر خواهد کرد. این 
کمیته اعلام کرده تصمیم نهایی خودش درباره 
مجازات روسیه پس از مشخص شدن دوپینگ 
سازمان یافته در ورزش این کشور را هفته آینده 
اعلام خواهد کرد. قرار است کمیته ملی المپیک 
یکشنبه رأی نهایی خود را اعلام کند و با توجه به 
حکم دادگاه حکمیت ورزش احتمال محرومیت 
گسترده کاروان روسیه وجود دارد. محکومیت 
قطعی دوومیدانی کاران روس  با واکنش های 
مختلفی روبه رو شد. سخنگوی دولت روسیه و وزیر 
ورزش این کشور از تصمیم دادگاه حکمیت ورزش 
ابراز تأسف کردند. آنها این تصمیم را کاملا سیاسی 
دانستند. در شرایطی که چند دونده معروف روس 
هم این تصمیم را به باد انتقاد گرفتند، یوسین بولت، 
سریع ترین مرد جهان تصمیم دادگاه عالی ورزش 
برای محروم کردن دوومیدانی کاران روسیه را پیامی 
قاطع خواند و اعلام کرد تقلب و دوپینگ همیشه با 

برخورد قانون همراه خواهد بود. 

غیبت بانوان تیرانداز 
در افتتاحیه المپیک

تیم ملی تیراندازی بانوان در مراسم رژه  �
افتتاحیه بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو شرکت 
نخواهد کرد. به گزارش ایسنا، رباب شهریان، 
معاون ورزش بانوان وزارت ورزش از حضورنیافتن 
ملی پوشان تیراندازی بانوان در مراسم رژه کاروان 
المپیک ۲۰۱۶ ریو خبر داد و گفت: به دلیل اینکه 
مسابقات تیم ملی تیراندازی بانوان بلافاصله روز 
پس از افتتاحیه المپیک برگزار می شود، در نتیجه 
ملی پوشان تیراندازی بانوان در برنامه رژه کاروان 
المپیک حضور نخواهند داشت تا با آمادگی 

خوبی در مسابقات تیراندازی شرکت کنند.

حذف وقت استراحت فنی 
از  والیبال المپیک

مسئولان برگزاری المپیک، وقت استراحت فنی را  �
از رقابت های والیبال حذف کردند. به گزارش ایسنا، 
مسئولان فدراسیون جهانی والیبال به دلیل جلوگیری 
از طولانی شدن رقابت های والیبال در المپیک، دو 
وقت استراحت فنی را از ست ها حذف کردند. در 
امتیازهای ۸ و ۱۶ در هر ست، دو وقت استراحت 
فنی به تیم ها داده می شد اما برای المپیک این قانون 
برداشته می شود. هرروز شش مسابقه والیبال در 
 FIVB المپیک برگزار می شود و کمیته تصمیم گیری
برای بدون وقفه برگزارشدن بازی ها این تصمیم را 
گرفته است. پیش از این هر مربی نیز در طول ست 
اجازه داشت دو وقت استراحت ۳۰ ثانیه را درخواست 

کند که این قانون برای المپیک پابرجاست. 

ورزش

یکی از موضوعات مغفول مانده در 
ورزش ما همین بحث لباس هاست؛ ما 
باید لباس ملی داشته باشیم. منتها این 
وظیفه ذاتی ما نیست. ما صحبت هایی 
را با آقای گودرزی، وزیر ورزش، کردیم 
که لباس را طراحی کنیم و برود مصوبه 
دولت بگیرد. اگر این کار صورت بگیرد 

فدراسیون ها، آموزش وپرورش و هر 
موضوعی که به ورزش ربط داشته 
باشد باید با این لباس مصوب در 

میادین بین المللی حاضر شود

سارا گودرزی: بازی های المپیک تابستانی 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو در حالی کمتر از دو هفته 
دیگر رسما آغاز خواهد شد که هنوز اظهارنظر 
کاروان  نتیجه گیری  صریح و شفافی درباره 
ورزش ایران در این رویداد بزرگ نشده است. 
کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 
معتقد است خبر حذف احتمالی ورزش روسیه 
از المپیک ریو شرایطی به وجود آورده که باید 
پیش بینی کردن درباره این قضیه را به روزهای 
نزدیک مسابقات موکول کرد. اگرچه حذف 
کاروان ورزش روسیه خیلی به نفع ایران 
می شود و سبد مدالی کشورمان را در دو رشته 
کشتی و وزنه برداری پر می کند اما هاشمی بر 
این باور است که ایران پتانسیل بهتری برای 
کسب مدال طلا نسبت به المپیک های گذشته 
دارد. ارزیابی او در شرایط فعلی تکرار چهار 
طلای المپیک ۲۰۱۲ لندن است. در ادامه 
گفت وگوی اختصاصی «شرق» را با این مدیر 

ورزشی می خوانید. 

 زمان زیادی تا شروع بازی های المپیک ریو نمانده  �
است. به نظر می رسد دیگر وقت پیش بینی کردن 
رسیده باشد. ارزیابی تان از نتیجه کاروان ایران در این 

بازی ها چیست؟
یک سری متغیرها وجود دارد که در پیش بینی ها 
اثرگذار است؛ تا آنها شفاف نباشد نمی توان به صراحت 
درباره رنگ مدال صحبت کرد. اما آن چیزی که قطعی 
است این است که ما در سه رشته کشتی، وزنه برداری 
و تکواندو حتما مدال می آوریم. در رشته هایی مانند 
تیراندازی، بیش از ۶۰ درصد امید به مدال داریم. در 
تیروکمان اگر خانم زهرا نعمتی شرایط خوبی داشته 
باشند، به گرفتن مدال خوش بین هستیم. در والیبال 
هم بیش از ۴۰ یا ۵۰درصد به بالا شانس داریم. اما از 
متغیرهای اثرگذار یکی بحث فنی است؛ اینکه وضعیت 
فنی تیم های ما در چه سطحی است. دوم بحث شناخت 
از وضعیت رقبایمان است که نکته بسیار مهمی است. 
مثلا اگر از حضور کاروان روسیه در المپیک ریو جلوگیری 
شود اول از همه تحلیل مدالی ما در رشته کشتی تغییر 
می کند که خیلی هم مؤثر است. در المپیک ۲۰۱۲ لندن، 
تیم روسیه در رشته کشتی از ۱۴ وزن ۱۱ مدال گرفته است. 
(چهار طلا، دو نقره و پنج برنز). کشتی ما با وجود اینکه 
در دوره گذشته بازی های المپیک بهترین نتیجه خود را 
گرفت اما باز هم از روسیه عقب تر است. اینها همه در 
حالی است که همه کاروان ایران در المپیک لندن، ۱۲ 
مدال گرفته اما روس ها فقط در کشتی ۱۱ مدال گرفته اند. 
روسیه در لندن ۸۲ مدال گرفته که ۲۳ مدال آن فقط 
طلا بوده از این ۲۳ مدال طلا، چهار مدال در کشتی بوده 
است؛ رشته ای است که در سبد مدالی ما هم هست. 
حالا اگر روسیه در المپیک ریو حضور نداشته باشد تحلیل 
ما متفاوت است. با توجه به این موضوع فکر می کنم ما تا 
دو، سه روز مانده به بازی ها بهتر می توانیم قضاوت کنیم؛ 
یعنی تا زمانی که کمیته بین المللی المپیک وضعیت 

حضور روسیه را در این بازی ها مشخص کند.
 روس ها، دیگر رقیب ما در رشته وزنه برداری  �

هستند. آنها در المپیک لندن در هر شش دسته شش 
مدال گرفته اند.

بله اما سهمی از مدال طلا نداشتند؛ پنج نقره و یک 
برنز گرفتند. مثلا کیانوش رستمی یکی از شانس های 
مدال طلا یک رقیب روسی دارد که اگر این کشور حذف 
شود برای ما خیلی خوب می شود. در وزن بهداد سلیمی 
هم که لوچف روس پیش تر به خاطر دوپینگ محروم 
شده. دو رشته کشتی و وزنه برداری که روسیه در آن 
مدال آور است، در سبد مدالی ما نیز هست. الان اگر 
روسیه از گردونه رقابت ها خارج شود به نفع ماست. هر 
چند که در بعضی از رشته های دیگر به ضرر ما می شود. 
در سایر رشته هایی که ما مدال آور نیستیم، روسیه 
مدال آور است. اگر روس ها حذف شوند مدال آنها به 
سبد دیگر رقبای ما اضافه می شود. لذا یک مقداری باید 

تحمل کنیم تا ببینیم چه می شود.
 چند وقت پیش شما گفته بودید اگر بتوانیم چهار  �

مدال طلای المپیک لندن را تکرار کنیم، کار بزرگی 
کرده ایم.

واقعیت این است پتانسیل کاروان ما برای کسب 
مدال طلا از دوره قبل بهتر است اما بستگی به یک علل و 
عواملی دارد. من گفتم اگر این چهار طلا را بگیریم شرایط 
خوبی داریم اما این ظرفیت را هم داریم که حتی چهار تا 

بیشتر هم طلا بگیریم.

 متأسفانه موضوع مهمی که در هر دوره از المپیک  �
نادیده گرفته شده، بحث لباس های اعضای کاروان 
است که در مراسم افتتاحیه و رژه شرکت می کنند. 
لباس هایی که زیبایی ندارد و طراحی آن با مدل های 
قدیمی و رنگ های بی روح بوده. طوری که انتقاد خود 
اهالی ورزش را هم به دنبال داشته است. لباسی که 
ما در مراسم  مهمی مثل افتتاحیه المپیک می پوشیم 
باید هویت و فرهنگ ما را نشان دهد؛ کاری که درباره 
کاروان های سایر کشورها دقیقا رعایت می شود. مثلا 
وقتی تیم روسیه با لباس های سفید و قرمزشان که 
برگرفته از رنگ پرچمشان است، وارد رژه می شود، به 
همه نشان می دهد که این کاروان روسیه است. چرا 
ما هیچ وقت نتوانستیم یک طراحی خوب از لباس ها 
داشته باشیم و هویت و فرهنگمان را ارائه بدهیم؟ 

شما در این دوره چه اقداماتی 
انجام داده اید تا بتوانید بهتر از 

قبل عمل کنید؟
ببینید، حرف شما واقعا درست 
است. اصلا یکی از موضوعات 
مغفول مانده در ورزش ما همین 
بحث لباس هاست؛ ما باید 
لباس ملی داشته باشیم. منتها 
این وظیفه ذاتی ما نیست. ما 
صحبت هایی را با آقای گودرزی، 
وزیر ورزش، کردیم که لباس 
را طراحی کنیم و برود مصوبه 
دولت بگیرد. اگر این کار صورت 

بگیرد فدراسیون ها، آموزش وپرورش و هر موضوعی که 
به ورزش ربط داشته باشد باید با این لباس مصوب در 

میادین بین المللی حاضر شود.
 پس در فکر این موضوع هستید؟ �

ببینید این جزء وظایف ما نیست ولی اگر از ما بخواهند 
ما این آمادگی را داریم که پیشنهاد بدهیم چون جزء 
تصمیمات دولتی است و این از وظایف وزارت ورزش 
است که زیرمجموعه دولت است. هرچند همین الان 
هم ما سعی کردیم شکل کلی رنگ را که در گذشته 
برای کاروان ما آبی بوده، حفظ کنیم. اما با این تفاوت 
که در این دوره طراحی قشنگ تری (استفاده از طرح های 
اسلیمی) داشته ایم. به نظرم این لباس می تواند الگویی 

برای لباس ملی باشد.
 ظاهرا قراردادی هم با شرکت لینینگ برای  �

لباس های ورزشی داشتید.
بله. این لباس ها یک پکیج کامل ورزشی با بهترین 
کیفیت است که ۲۰ قلم می شود. ما هیچ هزینه ای بابت 
این لباس ها نداده ایم. درصورتی که در سنوات قبل کمیته 
ملی المپیک گمرکی این لباس ها را هم می داد اما ما 

گمرکی را هم گردن خود لینینگ انداختیم.
 موضوع دیگری که همیشه خیلی سؤال برانگیز  �

بوده به خصوص در المپیک قبلی، افرادی هستند 
که در مراسم رژه حضور دارند. همیشه مسئولان ما 
چهار برابر ورزشکاران در رژه حضور دارند. از طرفی 
رژه ای هم که داریم آن قدر سرد و بی روح است 
که هیچ جذابیتی ندارد. مثلا در المپیک قبلی علی 
مظاهری (عضو تیم ملی بوکس) در حالی به عنوان 
پرچم دار در رژه شرکت کرد که حتی یک خنده هم 
بر لبش نمی آمد. طوری که تمام رسانه ها از او انتقاد 
کردند. شما در این دوره کاری نکردید که این مشکل را 

برطرف کنید و در این دوره رژه بهتری داشته باشیم؟
من در لندن نبودم اما در این دوره، تفاوتی در 
بحث نفرات داریم. در المپیک های قبلی ظاهرا 
محدودیت هایی برای افراد می گذاشتند که در رژه شرکت 
کنند. طبق آخرین اطلاعاتی که به ما دادند ظاهرا دست 
کشورها را باز گذاشته اند که هر 
تعداد نفری که می خواهند در رژه 
شرکت دهند. معمولا کسانی که 
موقع افتتاحیه در دهکده هستند 
علاقه مندند در رژه حضور پیدا 
کنند چون به هرحال یک افتخار 
و خاطره خوش برای ورزشکاران 
است. بنابراین ما با توجه به این 
شرایط گفتیم تا جایی که امکان 
دارد مثلا بچه های تیراندازی که 
روز بعد از افتتاحیه مسابقه دارند، 
در رژه حضور نداشته باشند. چون 
شرکت در مراسم رژه هفت، هشت 
ساعت زمان می برد و باعث خستگی آنها می شود. به 
همین خاطر توصیه مان این بوده که بچه ها مدیریت 
شوند. تمهیداتی هم فراهم شده تا در مدتی که اعضا 
در صف انتظار هستند تا وارد رژه شوند، خسته نشوند 
تا حین رژه آن شادابی لازم را داشته باشند. ضمن اینکه 
پرچم دارمان هم در این دوره خانم نعمتی است که 
همیشه خندان است و دیگر مشکلی از این بابت نیست. 
در رژه المپیک ریو همه بچه های والیبال حضور دارند که 
این خیلی خوب است. رؤسای فدراسیون هایی هم که در 
دهکده باشند، حضور خواهند شد. قرار هم بر این شده 
که افراد به ترتیب از کوتاه قد به بلندقد رژه بروند که نظم 

خودش را داشته باشد.
 انتقاد دیگری که همیشه متوجه کمیته در بحث  �

اعزام تیم ها به المپیک بوده، حضور افرادی است که 
بهره وری فنی ندارند و برای گردش و تفریح به این 
بازی ها می روند. در مقابل مربیان که حق آنهاست 
اعزام شوند، نادیده گرفته می شوند. همین الان این 
اتفاق درباره تیم دوومیدانی افتاده و نعیما خواجوی، 
مسئول کمیته آموزش فدراسیون را در فهرست قرار 

داده اند. دراین باره چه صحبتی دارید؟
ما دخالتی در این مورد نمی کنیم. اساسنامه کمیته 

ملی المپیک می گوید بالاترین مرجع رشته 
ورزشی، فدراسیون است. فدراسیون تعیین 
می کند کدام مربی بیاید، کدام مربی نیاید. ما 
فقط تعداد سهمیه ها را مشخص می کنیم 
اما اگر در موضوعی هم اعتراضی باشد، 
دلیل بر آن نمی شود که ما انتقال ندهیم. ما 
انتقال می دهیم که دقت بیشتر و تجدیدنظر 
کنند. موضوع فدراسیون دوومیدانی را 
هم انتقال دادیم. فدراسیون توجیه خاص 
خودش را دارد ولی احتمال دارد اقداماتی 

را انجام دهند.
در کل در المپیک فضا برای حضور افراد 
محدود و هرکس جایگاهش تعریف شده 
است. مثلا رئیس کمیته ملی المپیک اگر 
هم نرود، کارتش متعلق به خودش است. 
اگر رئیس فدراسیون نرود، این کارت مال 
خودش است و کس دیگری نمی تواند از آن 
استفاده کند. با همین کارت های تعیین شده 

سعی کردیم با حداقل نفرات به ریو برویم.
 یک سری آمادگی ها هم هست که باید در دقیقه  �

۹۰ در دهکده انجام شود که بعضی اوقات انجام 
نشده و نارضایتی هایی را به دنبال داشته است. مثلا 
در المپیک ۹۲ فلان بوکسور ما بدون دستکش روی 
رینگ رفت یا یوسف کرمی (تکواندوکار) گفته بود حین 
بازی ها سرما خوردم و اصلا به من رسیدگی نشد. چه 
برنامه ای در این خصوص دارید که این مشکلات به 

وجود نیاید؟
ما کارگاه های مختلفی تشکیل دادیم و آخرین آن 
۱۰ روز قبل برگزار شد. تمامی سرپرست ها، رؤسای 
فدراسیون ها و کادر فنی در آن حضور داشتند. مسئولان 
مختلف کمیته ملی المپیک با آنها درباره موضوعات 
ریز بحث کردند و همه کاملا توجیه شدند که چنین 
اتفاقاتی به وجود نیاید. در بحث مسائل روحی روانی 
هم کادر فنی اشرافیت کامل دارند. بیشتر از یک سال 
است که کادر فنی با بچه ها مأنوس و با روحیات آنها 
آشنا هستند. آنها بهتر می توانند به بچه ها کمک کنند. 
نیازی هم ندیدیم روان شناس در ترکیب تیم داشته 

باشیم.
 آقای وزیر هم که گفتند به المپیک نمی آیند؟ �

بله اما ما پیش بینی این را کردیم که اگر نظرشان 
عوض شود، هیچ مشکلی برای حضورشان در ریو نباشد. 
آی دی کارتشان هم آماده است. حتی هتل آقای گودرزی 
را هم رزرو کردیم. بالاخره وزیر هستند و احترامشان 

واجب است.
 روال این طور است که وزرا در المپیک ها حاضر  �

هستند؟
نه، این طور نیست.

  در گذشته شاهد بودیم که گفته می شد مثلا  �
آقای مهرعلیزاده رئیس سازمان تربیت بدنی در 
بازی های المپیک گله مند شده بودند که چرا برای 
آقای هاشمی طبا رئیس کمیته، لیموزین فرستادند. 
ان شاءاالله که در دوره شما اختلافات بین وزارت 

ورزش و  کمیته ملی المپیک وجود ندارد؟
نه من این روحیه را دارم و نه آقای وزیر.

 زیکا هم که این روزها المپیک را خیلی به حاشیه  �
برده. با توجه به اثرگذاری این ویروس روی خانم ها 
بعضی از ورزشکاران زن خارجی اعلام کردند در این 
بازی ها حاضر نمی شوند. درباره خانم های ورزشکار ما 

این طور نبوده که بترسند و بگویند به ریو نمی رویم؟
عده محدودی که بحث زیکا را پیش کشیدند، تقریبا 
ورزشکارهای حرفه ای خاص لوکس رشته هایی مثل 
تنیس و گلف هستند. مثلا ورزشکاران رشته کشتی 
و قایقرانی اصلا این حرف را نزدند. ضمن اینکه اولا 
مسابقات در زمستان برگزار می شود. این پشه ها بیشترین 
زمان فعالیتشان در فصل تابستان بوده اما کمیته برگزاری 
مسابقات این اطمینان را داده که سلامت ورزشکاران 
را تأمین کند. بر اساس توصیه های سازمان بهداشت 
جهانی همه ورزشکاران را توجیه کردیم که چگونه از 
خودشان مراقبت کنند. توصیه کردند تا جایی که امکان 
دارد با پیراهن های آستین بلند و پوشیده در محیط باشند. 
از اسپری هایی که مخصوص پوست هم هست، باید 
استفاده کنند. جای نگرانی نیست و ان شاءاالله اتفاقی 

نمی افتد.
 به این فکر بودید از رئیس جمهور یا معاونانش  �

دعوت کنید تا به المپیک بیایند؟
بله، ما نامه را دادیم. این مکاتبات را آقای گودرزی 

قبلا انجام داده اما این اتفاق درباره کاروان ما نمی افتد.

گفت وگو  با رئیس کمیته ملی المپیک درباره رژه، لباس، مدال ها و همراهان ایران در ریو

هاشمی: خوشبختانه پرچم دار ما همیشه خندان است

 مایلی کهن سرمربی ملوان شد
محمد مایلی کهن سرمربی اسبق تیم ملی  �

به عنوان سرمربی ملوان انتخاب شد. در هفته های 
اخیر گزینه های زیادی برای سرمربیگری ملوان 
مطرح شده بود و در نهایت این سمت به مایلی کهن 

رسید. ملوان در دسته یک حضور دارد. 

شهباززاده به آلانیا اسپور  پیوست
سجاد شهباززاده، مهاجم فصل قبل تیم فوتبال  �

استقلال با امضای قراردادی رسما به آلانیا اسپور 
ترکیه پیوست تا بعد از رامین رضاییان، دومین ایرانی 
لیگ ترکیه لقب بگیرد. به  گزارش  ایسنا، مهاجم 
فصل گذشته استقلال تهران که پیش از این در تیم 
فوتبال سایپا عضویت داشت، در نهایت تصمیم 
گرفت از جمع آبی پوشان تهرانی جدا شود و به 

عضویت آلانیا اسپور ترکیه درآید. 

زهرا نعمتی، قهرمان قهرمانان 
سال ۱۳۹۴

زهرا نعمتی از سوی سازمان قهرمانان ملی  �
ورزش ایران به عنوان قهرمان قهرمانان برتر 
سال ۱۳۹۴ ورزش ایران انتخاب شد. به گزارش 
روابط عمومی سازمان قهرمانان ملی ورزش ایران، 
این سازمان به منظور الگوسازی برای جوانان 
جامعه، قهرمانان برتر سال ۲۰۱۵ (۱۳۹۴شمسی) 
ایران را با احترام و هم فکری با فدراسیون های 
محترم و کارشناسان متخصص کشور انتخاب و 

پس از تأیید شورای مرکزی معرفی کرد. 

خبر

راهکارهای تازه ایران برای 
آزادسازی پول بلوکه شده در فیفا

مشاور بین الملل رئیس فدراسیون فوتبال ایران  �
می گوید از دو کانال وزارت امور خارجه و مذاکره 
مستقیم با فیفا، پول بلوکه شده ایران در فیفا را 
پیگیری می کند. حمیدرضا آصفی در گفت وگو 
با ایسنا درباره پول بلوکه شده فدراسیون فوتبال 
ایران توسط وزارت خزانه داری آمریکا در فیفا 
گفت: بالاخره پیگیری های مختلف انجام شده و 
تاج هم در این زمینه کارهای خوبی انجام داده 
است. ما از دو کانال مختلف این موضوع را 

پیگیری می کنیم. 
از طریق وزارت امور خارجه و مذاکرات 
مستقیم خودمان با فیفا این موضوع را پیش 
می بریم. به هرحال باید راه حل مناسبی پیدا کنیم. 
بخشی از این پول به باشگاه ها و بخشی دیگر به 
داوران تعلق دارد. این موضوع را به مسئولان 
فیفا گفته ایم و به راهکارهایی هم تاکنون دست 
یافته ایم و منتظر پاسخ مسئولان فیفا به فدراسیون 

فوتبال ایران هستیم.
 مشاور بین الملل فدراسیون فوتبال ایران درباره 
اینکه مبلغ پول بلوکه شده چقدر است، گفت: 
حدود سه میلیون دلار از فیفا طلبکار هستیم که 
به خاطر سختگیری های وزارت خزانه داری آمریکا 
آنها نمی توانند این پول را به حساب فدراسیون 

فوتبال ایران واریز کنند. 

فوتبال

سال سیزدهم    شماره 2637 شنبه    2 مرداد 1395

احتمال افزایش سهمیه ایران
قرار است ایران با ۶۳ ورزشکار در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو شرکت کند. با این حال احتمال افزایش این 
سهمیه ها وجود دارد. کیومرث هاشمی دراین باره گفت: «مسابقات کسب سهمیه تمام شده اما با توجه 
به اینکه کشورهایی مانند روسیه، ازبکستان، قزاقستان و اوکراین دوپینگ زیادی داشته اند و اگر کاروان 
روسیه حذف شود، احتمال دارد تعییراتی صورت گیرد به طوری که در تکواندو اسبقی یا یعقوبی می توانند 
جایگزین شوند. در قایقرانی نیز دوپینگ ورزشکار قزاق در ماده ۲۰۰ متر کانو کانادایی درآمده و منتظر 

جواب نمونه دوم هستند که در صورت تأیید، عادل مجللی امکان دارد سهمیه بگیرد».

چهارشنبه، سی ام مرداد یکی از تلخ ترین روزهای زندگی بهادر 
مولایی، وزنه بردار فوق سنگین ایران بود. مولایی ساعاتی قبل از مراسم 
بدرقه المپیکی ها از جمع نفرات اعزامی تیم ملی وزنه برداری خط 
خورد. او امید داشت یکی از پنج وزنه بردار ایرانی حاضر در ریو باشد، 
اما در آخرین دقایق نتوانست نظر مساعد شورای فنی را کسب کند. 

حادثه تلخ تر اما ساعاتی بعد رخ داد.
مولایی بامداد پنجشنبه هنگام بازگشت از تهران به مازندران، در 
جاده هراز در ۲۰ کیلومتری آمل تصادف کرد و به شدت زخمی شد. او 
که به همراه پدر، پدربزرگ و برادرش پس از شرکت در مراسم بدرقه 
ورزشکاران اعزامی به المپیک ریو، با یک دستگاه خودری پراید به 
بابلسر برمی گشت، دچار سانحه شد و پدربزرگش را در این تصادف 
از دست داد. مولایی پس از بستری شدن در بیمارستان آمل، از ناحیه 

دست چپ و پای چپ جراحی شد و ساعاتی پس از این عمل به 
بیمارستان امام خمینی(ره) ساری انتقال یافت.

قرار است مراحل درمان این وزنه بردار به طور ویژه  در ساری 
پیگیری شود و حتی وزارت ورزش هم دراین باره تمهیدات ویژه ای در 

نظر گرفته است.
به هر ترتیب مولایی معتقد است او باید مسافر ریو می شد و به 
انتقاد از خط خوردنش پرداخت: «در کلاچای گیلان، برنامه رکوردگیری 
در اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان گذاشتند و کسب بهترین 
رکورد در این اردو، مبنای قرارگرفتن در ترکیب نهایی تیم برای المپیک 
ریو بود. بر همین اساس و در چندین مرحله، در چند روز اردوی تیم 
ملی، رکوردگیری از ملی پوشان حاضر در اردو انجام شد و با وجود 
آنکه همه بچه ها شاهد حذف شدن و خط خوردن نام هاشمی، رقیب 

من در این رکوردگیری ها در این چند مرحله بودند، اما هر بار او را 
در اردو حفظ می کردند. واقعا برای من جای تعجب است که کمیته 
فنی فدراسیون با این همه تجربه، چطور در این ۱۰ سال حضور من در 
تیم های ملی، هیچ شناختی از من نداشتند و در این وضعیت نابرابر، 

نام مرا خط زدند تا شانس مسلم المپیک را از من بگیرند».

تصادف مرگ بار پس از خط خوردن از المپیک
بهادر مولایى جراحى شد
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